Fracto demum sacramento  
Ne vacilles, sed memento,  
Tantum esse sub fragmento,  
Quantum toto tegitur.

Nulla rei fit scissura,  
Signi tantum fit fractura,  
Quam nec status, nec statura  
Signati minuitur.

Ecce panis Angelorum,  
Factus cibus viatorum,  
Verè panis filiorum,  
Non mittendus canibus.

In figuris præsignatur,  
Cum Isaac immolatur:  
Agnus Paschæ deputatur,  
Datur manna patribus.

Bone Pastor, panis vere,  
Jesu, nostri miserere;  
Tu nos pasce, nos tuere;

Tu nos bona fac videre  
In terra viventium.

Tu, qui cuncta scis et vales,  
Qui nos pascis hic mortales,  
Tuos ibi commensales,  
Cohæredes et sodales  
Fac sanctorum civium. Amen.

*Sacramendu Sainduaren*  
ADORACIONEA.

**L**AUDA çagun misterio handia,  
L Jainco Jaun bat hostian estalia,  
Çuec aingueruac ceruco gorthean,  
Adora çaçue gure Erreguea.

Guiçon Jainco, gure Salbatçailea,  
Mundu, ceru gucien eguilea;  
Jauts çaute cerutic, Jesus dibinoa,  
Iguçu çure escuz, benedicionea.

Amudio gloria immortala,  
Aita, Seme, Izpirituac dutela,  
Ohore hirurec, batasun bcrean,  
Orai eta betli eternitatean.

*Sacramendu Sainduaren ohoretan.*

**O** Salutaris Hostia!  
Quæ cœli pandis ostium,  
Bella premunt hostilia:  
Da robur, fer auxilium.

Uni trinoque Domino  
Sit sempiterna gloria,  
Qui vitam sine termino  
Nobis donet in patria.

O quàm suavis est, Domine, Spiritus tuus, qui ut dulcedinem tuam in filios demonstrares, pane suavissimo de cœlo præstito esurientes repleas bonis, fastidiosos divites dimittens inanes!

ψ. Panem de cœlo præstitisti illis, R. Omne delectamentum in se habentem.

*Ant.* O Sacrum convivium! in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis ejus, mens impletur gratiâ, et futuræ gloriæ nobis pignus datur. Alleluia.

ψ. Cibavit eos ex adipe frumenti; R. Et de petra melle saturavit eos.

### APOSTOLUEN HYMNOA.

QUEM misit in terras Deus,  
 Q Ut morte nos servet suâ,  
 Amoris hîc fidos sui  
 Vos eligit vicarios.

Occisus Agnus à lupis,  
 Vos misit agnos ad lupos;  
 Mores ferinos exuunt,  
 Agni repentè de lupis.

Quæ victimarum cædibus  
Tellus madebat impiis,  
Vestris eam sudoribus,  
Vestro piastis sanguine.

Hoc rore facta pinguior,  
Quot illa fructus protulit!  
Quæ, quanta surrexit seges!  
Et ista nos seges sumus.

Quam si bonus respexeris,  
Qui das rigatis crescere;  
Frumenta nos cœlestibus  
Matura condas horreis.

Uni sit et trino Deo  
Suprema laus, summum decus,  
De nocte qui nos ad suæ  
Lumen vocavit gloriæ. Amen.

✠. Principes populorum congregati  
sunt ✠. Cum Domino Abraham.